



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Baum Holding ApS

Søndermarksvej 11, 2500 Valby

CVR-nr. 29 39 29 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Rikke Baumgarten  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baum Holding ApS Søndermarksvej 11 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 39 29 51
	Stiftet: 12. februar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Baumgarten Roepstorff, Direktør Helle Vibeke Hestehave, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -18.243 mod kr. -24.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.842.572 mod kr. -2.496.285 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.243</b>	<b>-24.855</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-3.920.544	-2.430.089
Andre finansielle indtægter	101.265	9.419
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.050	-50.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.842.572</b>	<b>-2.496.285</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.842.572</b>	<b>-2.496.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	4.200.000
Disponeret fra overført resultat	-4.442.572	-6.696.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.842.572</b>	<b>-2.496.285</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresser	<u>14.250.967</u>	<u>18.171.512</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.250.967</u>	<u>18.171.512</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.250.967</u></b>	<b><u>18.171.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>4.886.510</u>	<u>5.393.538</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.886.510</u></b>	<b><u>5.393.538</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.137.477</u></b>	<b><u>23.565.050</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.975.289	23.417.862
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.100.289</b>	<b>23.542.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	37.188	22.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.188	22.188
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.188</b>	<b>22.188</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.137.477</b>	<b>23.565.050</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	23.417.862	23.542.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.442.572	-4.442.572
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	<b>125.000</b>	<b>18.975.290</b>	<b>19.100.290</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.050	50.760
	<b>5.050</b>	<b>50.760</b>


